
                                                    
 

1 

 

CENTRO INTERUNIVERSITARIO PER LA CONTABILITÀ E LA 
GESTIONE AGRARIA, FORESTALE E AMBIENTALE 
INTERUNIVERSITY CENTRE FOR AGRICULTURAL, FORESTRY AND 
ENVIRONMENTAL ACCOUNTING AND MANAGEMENT  
 
 
Viale dell’Università 16 – Agripolis – I 35020 Legnaro (PD) 
Tel: +39 049 827----  -  Fax +39 049 8272686 
PEC: contagra@pec.unipd.it 
 
CF/Fiscal Code 80006480281 
P.IVA/VAT n° 00742430283 
 

 

 

Rep. n.  
Prot. n.  
Anno 2025   Tit.  III   Cl.  13   Fasc. 1  
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca Bando 
CONTAGRAF 2025/02 “Supporto analisi dell’economia agricola della regione Veneto e alle 
Politiche agricole regionali”– Responsabile Scientifico Prof. Samuele Trestini – Vincitrice 
Dott.ssa Echevarria Garay Janire. 
 

IL DIRETTORE  
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, dalla Direttrice 
del Centro CONTAGRAF con Prot n. 30 del 19/11/2025 “Supporto analisi dell’economia agricola della regione 
Veneto e alle Politiche agricole regionali” – Responsabile Scientifico Prof. Samuele Trestini; 

Visto il provvedimento del Direttore del Centro Interuniversitario per la Contabilità e la Gestione Agrarie, Forestale 
e Ambientale Repertorio n. 8/2025 Prot n. 37 del 05/12/2025  con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale 
di merito; 

DECRETA 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1. – Echevarria Garay Janire   punti  75/100 

 
 

 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa  

Echevarria Garay Janire  

Legnaro,  

 La Direttrice del Centro 

Prof.ssa Paola Gatto 


		2025-12-11T23:15:14+0100
	IT
	Paola Gatto




